
 UCHWAŁA NR 21/2023-2024 

 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 32/2014-2015 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu zarządzania prawami 

autorskimi i prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji dóbr 

niematerialnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie §40 ust.1 pkt 29 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co 

następuje: 

§1  

Traci moc Uchwała nr 32/2014-2015 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

27 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i 

prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji dóbr niematerialnych 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

  

   

   

 


